

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Prestavba materskej školy na ul. Lodná v Komárne**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Komárno**

Projektant

Zhotoviteľ **TONEX, spol. s r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

5.5.2022

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|-----------------------------|-------------------|--------------------------------|-------------------|------------|
| 1 | HSV | Dodávky | 39 461,47 | 8 | Práce nadčas | 13 | GZS | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 121 970,36 | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 215 935,59 | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 74 552,03 | 11 | | 16 | Vplyv prostredia | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 3 739,44 | | | 17 | Iné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 6 917,82 | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 462 576,71 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | 22 | Ostatné náklady | 150,00 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | | | | |
| Dátum a podpis | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | | | | 462 726,71 |
| Objednávateľ | | | Pečiatka | 24 DPH 20,00 % z 462 726,71 | | | | 92 545,34 |
| | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) | | | | 555 272,05 |
| Dátum a podpis | | | | E Prípochty a odpočty | | | | |
| Zhotoviteľ | | | Pečiatka | 26 Dodávky objednávateľa | | | | 0,00 |
| | | | | 27 Kľzavá doložka | | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | | | | 28 Zvýhodnenie | | | | 0,00 |

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prestavba materskej školy na ul. Lodná v Komárne

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

5.5.2022

| Kód | Zákazka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH | Ostatné | ZRN | HZS | VRN | KČ |
|----------|---|--------------|-----------|------------|---------|------------|------|------|------|
| MS_LODNA | Prestavba materskej školy na ul. Lodná v Komárne | | | | | | | | |
| 00 | 0.etapa | 462 726,71 | 92 545,34 | 555 272,05 | 150,00 | 462 576,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00_1 | Pavilón A-E | 462 726,71 | 92 545,34 | 555 272,05 | 150,00 | 462 576,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1_1_0 | Stavebná časť - základy, strecha, okná, vnútorné povrchy, dvere | 352 340,70 | 70 468,14 | 422 808,84 | 0,00 | 352 340,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0tzb | TZB | 352 340,70 | 70 468,14 | 422 808,84 | 0,00 | 352 340,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1_2_4_0 | Bleskozvod | 10 807,26 | 2 161,45 | 12 968,71 | 150,00 | 10 657,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3_0 | Injektáž základov - budovy A,E | 10 807,26 | 2 161,45 | 12 968,71 | 150,00 | 10 657,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0_4 | Zdravotechnika | 48 180,00 | 9 636,00 | 57 816,00 | 0,00 | 48 180,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | 51 398,75 | 10 279,75 | 61 678,50 | 0,00 | 51 398,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkom | | 462 726,71 | 92 545,34 | 555 272,05 | 150,00 | 462 576,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba materskej školy na ul. Lodná v Komárne

Objekt: 0.etapa

Podčasť: Stavebná časť - základy, strecha, okná, vnútorné povrchy, dvere

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

61 853,08

| | | | | | | |
|----|-------------|---|----|---------|-------|----------|
| 47 | 342272061.S | Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm | m2 | 175,935 | 38,90 | 6 843,87 |
|----|-------------|---|----|---------|-------|----------|

4

Vodorovné konštrukcie

10 266,05

| | | | | | | |
|----|-------------|---|----|---------|----------|----------|
| 64 | 417321414.S | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 | m3 | 18,973 | 110,20 | 2 090,82 |
| 65 | 417351115.S | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 151,784 | 23,60 | 3 582,10 |
| 66 | 417351116.S | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 151,784 | 4,64 | 704,28 |
| 67 | 417361821.S | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505) | t | 1,897 | 2 050,00 | 3 888,85 |

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 843,48

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|----|-----------|-------|----------|
| 250 | 611422231.S | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková | m2 | 926,720 | 2,20 | 2 038,78 |
| 72 | 611481119.S | Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením - 10 % z celkovej výmery | m2 | 92,672 | 7,90 | 732,11 |
| 252 | 612421231.S | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková | m2 | 2 202,233 | 2,20 | 4 844,91 |
| 79 | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením - 10 % z celkovej výmery | m2 | 220,223 | 7,90 | 1 739,76 |
| 80 | 631571015.S | Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché | m3 | 82,982 | 36,50 | 3 028,84 |
| 249 | 632452259.S | Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm | m2 | 17,130 | 26,80 | 459,08 |

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 328,74

| | | | | | | |
|-----|--------------|---|----|-----------|-------|----------|
| 90 | 941955002.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 926,720 | 1,85 | 1 714,43 |
| 91 | 952901111.S | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m | m2 | 926,720 | 0,85 | 787,71 |
| 94 | 962086111.S. | Búranie existujúcich porobetónových dosiek hr. 100 mm na streche | m2 | 1 383,029 | 1,50 | 2 074,54 |
| 96 | 965043441.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 2,826 | 85,00 | 240,21 |
| 97 | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t | m2 | 0,730 | 25,00 | 18,25 |
| 100 | 968071115.S0 | Demontáž okien aj s rámom, 1 bm obvodu - 0,005t + demontáž parapetných dosiek interiérových a exteriérových | m | 516,800 | 2,76 | 1 426,37 |
| 101 | 968071116.S. | Demontáž dverí vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t | m | 112,560 | 2,88 | 324,17 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 251 | 978011121.S | Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t | m2 | 926,720 | 0,30 | 278,02 |
| 253 | 978013121.S | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t | m2 | 2 202,233 | 0,30 | 660,67 |
| 107 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 404,645 | 8,50 | 3 439,48 |
| 108 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 7 688,255 | 0,20 | 1 537,65 |
| 109 | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 404,645 | 8,30 | 3 358,55 |
| 110 | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 2 427,870 | 0,20 | 485,57 |
| 111 | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t | 404,645 | 22,20 | 8 983,12 |

99 Presun hmôt HSV 6 570,94

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|---|---------|-------|----------|
| 112 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 398,239 | 16,50 | 6 570,94 |
|-----|-------------|---|---|---------|-------|----------|

PSV Práce a dodávky PSV 290 487,62

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 80 369,09

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 118 | 712300833.S | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t | m2 | 1 383,029 | 0,80 | 1 106,42 |
| 119 | 712300841.S | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t | m2 | 1 383,029 | 0,41 | 567,04 |
| 120 | 712311101.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným | m2 | 1 451,585 | 0,20 | 290,32 |
| 121 | 111630002900.S | Penetračný náter základný pre zálievky a asfaltové pásy | l | 362,896 | 0,90 | 326,61 |
| 122 | 712341559.S | Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy | m2 | 1 451,585 | 1,00 | 1 451,59 |
| 123 | 628310001200.S | Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou | m2 | 1 669,323 | 2,10 | 3 505,58 |
| 124 | 712370050.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarom spoju | m2 | 1 383,029 | 15,40 | 21 298,65 |
| 125 | 245920000400.S | Čistič - doplnok k fóliovým systémom | ks | 55,321 | 7,63 | 422,10 |
| 126 | 245920000900.S | Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P | kg | 11,064 | 6,55 | 72,47 |
| 127 | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech | m2 | 1 590,483 | 16,10 | 25 606,78 |
| 128 | 712370070.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju | m2 | 68,556 | 12,40 | 850,09 |
| 129 | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech | m2 | 78,839 | 16,10 | 1 269,31 |
| 130 | 3119700014001 | Teleskop univerzálny | ks | 215,266 | 1,60 | 344,43 |
| 131 | 712391175.S | Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi | m | 76,300 | 3,30 | 251,79 |
| 132 | 553430004600.S | Lišta stenová z poplastovaného plechu PVC š. 100 mm, dĺ. 2 m | m | 80,115 | 3,85 | 308,44 |
| 133 | 712973220.S | Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste | ks | 30,000 | 6,02 | 180,60 |
| 134 | 8130 | Hranatý chrlič s PVC manžetou | ks | 30,000 | 60,50 | 1 815,00 |
| 135 | 8096 | Perforovaný ochranný kôš TWOK | ks | 30,000 | 104,50 | 3 135,00 |
| 136 | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový | ks | 30,000 | 0,15 | 4,50 |
| 140 | 712990040.S | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 1 451,585 | 0,50 | 725,79 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|----------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 141 | 693110002000.S | Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 | m2 | 1 669,323 | 0,96 | 1 602,55 |
| 142 | 712990040.S | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 1 383,029 | 0,50 | 691,51 |
| 143 | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 | m2 | 1 590,483 | 1,54 | 2 449,34 |
| 144 | 712990335.S | Osadenie okrajovej lišty - K3 | m | 152,000 | 3,60 | 547,20 |
| 145 | 553430005651.S | Lišta okrajová - K3 | m | 155,040 | 4,20 | 651,17 |
| 146 | 712990813.S | Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,16700t | m2 | 1 383,029 | 2,60 | 3 595,88 |
| 147 | 712991030.S | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie | m | 421,622 | 4,96 | 2 091,25 |
| 148 | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový | ks | 3 372,976 | 0,15 | 505,95 |
| 149 | 607260000400.S | Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm | m2 | 172,865 | 22,90 | 3 958,61 |
| 150 | 998712201.S | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m | % | 874,260 | 0,85 | 743,12 |

713

Izolácie tepelné

66 821,68

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|----|-----------|--------|-----------|
| 151 | 713000042.S | Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0028t | m2 | 4 149,087 | 0,25 | 1 037,27 |
| 158 | 713142160.S | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve | m2 | 355,116 | 1,66 | 589,49 |
| 159 | 283720033650.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech | m3 | 17,756 | 105,20 | 1 867,93 |
| 160 | 713142160.S | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve | m2 | 1 096,469 | 1,66 | 1 820,14 |
| 161 | 283720033650.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech | m3 | 111,840 | 105,20 | 11 765,57 |
| 162 | 713142165.S | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu | m | 421,622 | 1,20 | 505,95 |
| 163 | 283720033650.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech | m3 | 30,304 | 105,20 | 3 187,98 |
| 164 | 713142250.S | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne | m2 | 1 451,585 | 2,20 | 3 193,49 |
| 165 | 283720009300.S | Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 1 480,617 | 15,30 | 22 653,44 |
| 166 | 283720009000.S | Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 1 480,617 | 10,20 | 15 102,29 |
| 167 | 713144020.S | Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla | m2 | 233,111 | 10,39 | 2 422,02 |
| 168 | 283720009000.S | Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 237,773 | 10,20 | 2 425,28 |
| 169 | 998713201.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 836,100 | 0,30 | 250,83 |

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

464,68

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|-------|--------|--------|
| 254 | 721230099.S | Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110 | ks | 2,000 | 15,50 | 31,00 |
| 255 | 286630005300.S | Strešný vtok s PVC izolačnou fóliou pochôdzny, vertikálny odtok DN 110, rám 148x148 mm, mriežka 137x137 mm | ks | 2,000 | 103,52 | 207,04 |
| 256 | 286630052000.S | Nadstavec D 125 mm, výška 345 mm, s PVC límcem, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PVC | ks | 2,000 | 61,61 | 123,22 |
| 257 | 286630052100.S | Odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP | ks | 2,000 | 19,40 | 38,80 |
| 258 | 286630052200.S | Dvojdielny odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP | ks | 2,000 | 30,01 | 60,02 |
| 259 | 998721201.S | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | % | 4,601 | 1,00 | 4,60 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

762 Konštrukcie tesárske 2 581,83

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|----|---------|-------|----------|
| 176 | 762810014.S | Základ stropov z dosiek OSB hr. dosky 18 mm - skladba strechy ST4 | m2 | 131,669 | 18,40 | 2 422,71 |
| 177 | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 35,360 | 4,50 | 159,12 |

763 Konštrukcie - drevostavby 2 650,50

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|----|---------|------|----------|
| 178 | 763139541.S | Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t | m2 | 828,280 | 3,20 | 2 650,50 |
|-----|-------------|---|----|---------|------|----------|

764 Konštrukcie klampiarske 11 282,74

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|---|---------|-------|----------|
| 182 | 764334870.S | Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš 750 mm, -0,00460t | m | 406,831 | 1,00 | 406,83 |
| 183 | 764430510.S | Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 333 mm - K1 | m | 421,622 | 15,90 | 6 703,79 |
| 184 | 764451403.S | Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm | m | 107,838 | 38,50 | 4 151,76 |
| 185 | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 11,007 | 1,85 | 20,36 |

766 Konštrukcie stolárske 112 732,20

| | | | | | | |
|-----|--------------|---|----|---------|----------|-----------|
| 187 | 766621400.S. | Montáž okien a dverí plastových | m2 | 260,975 | 47,61 | 12 425,02 |
| 190 | D3 | Plastové vchodové dvere 1790x2950 mm - označenie D3 | ks | 2,000 | 3 222,30 | 6 444,60 |
| 192 | D12 | Plastové interiérové dvere 1950x2100 mm - označenie D12 | ks | 1,000 | 2 120,60 | 2 120,60 |
| 193 | D14 | Plastové vchodové dvere 950x2100 mm - označenie D14 | ks | 1,000 | 1 347,80 | 1 347,80 |
| 194 | D3a | Plastové vchodové dvere 1790x2950 mm - označenie D3a | ks | 2,000 | 3 222,30 | 6 444,60 |
| 195 | zs2 | Plastová zasklená stena 4740x2350+1260x2950 mm - označenie ZS2 | ks | 2,000 | 5 618,29 | 11 236,58 |
| 196 | zs3 | Plastová zasklená stena 4740x2350+1260x2950 mm - označenie ZS3 | ks | 2,000 | 5 618,29 | 11 236,58 |
| 203 | o5 | Plastové okno 6000x850 mm - označenie O5- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 4,000 | 2 521,87 | 10 087,48 |
| 204 | o5a | Plastové okno 6000x850 mm - označenie O5a- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 2,000 | 2 654,20 | 5 308,40 |
| 205 | o5b | Plastové okno 6000x850 mm - označenie O5b- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 2,000 | 2 510,73 | 5 021,46 |
| 206 | o6 | Plastové okno 3960x850 mm - označenie O6- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 4,000 | 1 869,77 | 7 479,08 |
| 207 | o7 | Plastové okno 6000x850 mm - označenie O7- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 4,000 | 2 811,38 | 11 245,52 |
| 208 | o8 | Plastové okno 6000x2350 mm - označenie O8- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 2,000 | 4 299,84 | 8 599,68 |
| 209 | o8a | Plastové okno 6000x2350 mm - označenie O8a- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 1,000 | 3 977,48 | 3 977,48 |
| 210 | o8b | Plastové okno 6000x2350 mm - označenie O8b- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 1,000 | 4 300,63 | 4 300,63 |
| 211 | o9 | Plastové okno 2700x850 mm - označenie O9- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 5,000 | 562,63 | 2 813,15 |
| 212 | o10 | Plastové okno 1800x850 mm - označenie O10- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 3,000 | 412,45 | 1 237,35 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 213 | o11 | Plastové okno 1800x850 mm - označenie O11- vrátane int. a ext. parapetu a sieťky proti hmyzu | ks | 3,000 | 412,45 | 1 237,35 |
| 223 | 998766201.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 1 125,630 | 0,15 | 168,84 |

771 Podlahy z dlaždíc 600,25

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|----|--------|-------|--------|
| 232 | 771575107.S | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu | m2 | 17,130 | 19,80 | 339,17 |
| 233 | 597740001700.S | Dlaždice keramické | m2 | 17,815 | 13,50 | 240,50 |
| 234 | 998771201.S | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 5,797 | 3,55 | 20,58 |

776 Podlahy povlakové 40,35

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|----|--------|------|-------|
| 237 | 776511810.S | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t | m2 | 16,400 | 2,46 | 40,34 |
| 240 | 998776201.S | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m | % | 0,040 | 0,35 | 0,01 |

784 Maľby 12 944,30

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|----|-----------|------|----------|
| 244 | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 3 128,953 | 0,90 | 2 816,06 |
| 245 | 784418011.S | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 926,720 | 0,80 | 741,38 |
| 246 | 784422271.S | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 3 128,953 | 3,00 | 9 386,86 |

Celkom 352 340,70

ROZPOČET

Stavba: Prestavba materskej školy na ul. Lodná v Komárne

Objekt: 0.etapa

Podčasť: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

M

Práce a dodávky M

10 657,26

21-M

Elektromontáže

10 657,26

| | | | | | | |
|----|----------------|---|----|---------|-------|----------|
| 64 | 210220001.S | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10 | m | 369,400 | 2,42 | 893,95 |
| 65 | 354410054700.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm | kg | 147,760 | 3,71 | 548,19 |
| 66 | 210220003.S | Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8 | m | 82,000 | 14,52 | 1 190,64 |
| 67 | 345710009300.S | Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32 | m | 82,000 | 1,08 | 88,56 |
| 68 | 345710038300.S | Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami | ks | 24,600 | 0,32 | 7,87 |
| 69 | 354410054700.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm | kg | 32,800 | 3,71 | 121,69 |
| 70 | 210220003.S0 | Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 10 | m | 45,000 | 14,52 | 653,40 |
| 71 | 345710009300.S | Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32 | m | 45,000 | 1,08 | 48,60 |
| 72 | 345710038300.S | Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami | ks | 13,500 | 0,32 | 4,32 |
| 73 | 354410054800.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm | kg | 18,000 | 3,70 | 66,60 |
| 74 | 210220020.S | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov | m | 269,800 | 2,95 | 795,91 |
| 75 | 354410058800.S | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 256,310 | 3,70 | 948,35 |
| 76 | 210220031.S | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici | ks | 20,000 | 19,04 | 380,80 |
| 77 | 345410000400.S | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E | ks | 20,000 | 9,49 | 189,80 |
| 78 | 345610005100.S | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP | ks | 20,000 | 11,05 | 221,00 |
| 79 | 210220050.S | Označenie zvodov číselnými štítkami | ks | 20,000 | 0,84 | 16,80 |
| 80 | 354410064700.S | Štítok orientačný nerezový na zvody 0 | ks | 20,000 | 0,58 | 11,60 |
| 81 | 210220101.S | Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 | ks | 369,000 | 1,18 | 435,42 |
| 82 | 354410034800.S | Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ | ks | 369,000 | 1,04 | 383,76 |
| 83 | 354410034900.S | Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21 | ks | 369,000 | 0,50 | 184,50 |
| 84 | 210220206.S | Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30 | ks | 6,000 | 8,71 | 52,26 |
| 85 | 354410023300.S | Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm | ks | 6,000 | 65,30 | 391,80 |
| 86 | 210220240.S | Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ | ks | 6,000 | 2,69 | 16,14 |
| 87 | 354410001500.S | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01 | ks | 6,000 | 2,25 | 13,50 |
| 88 | 210220241.S | Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS | ks | 2,000 | 2,69 | 5,38 |
| 89 | 354410002500.S | Svorka FeZn krížová označenie SK | ks | 2,000 | 3,15 | 6,30 |
| 90 | 210220243.S | Svorka FeZn spojovacia SS | ks | 224,000 | 1,89 | 423,36 |
| 91 | 354410003400.S | Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou | ks | 224,000 | 0,65 | 145,60 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|----------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 92 | 210220245.S | Svorka FeZn pripojovacia SP | ks | 2,000 | 1,89 | 3,78 |
| 93 | 354410004000.S | Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1 | ks | 2,000 | 1,30 | 2,60 |
| 94 | 210220247.S | Svorka FeZn skúšobná SZ | ks | 20,000 | 2,69 | 53,80 |
| 95 | 354410004300.S | Svorka FeZn skúšobná označenie SZ | ks | 20,000 | 1,56 | 31,20 |
| 122 | 210999hop | Montáž a dodávka HOP | ks | 1,000 | 75,50 | 75,50 |
| 123 | 210999ppv | PPV - výkopy pre FeZn30x4 a ďalšie práce | % | 310,000 | 6,00 | 1 860,00 |
| 124 | pm.1 | PM | % | 323,600 | 1,00 | 323,60 |
| 127 | 210kompenzator | M+D dilatačnej spojky - kompenzátora - info cena | ks | 2,000 | 14,40 | 28,80 |
| 128 | 998921201.S | Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 106,250 | 0,30 | 31,88 |

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

150,00

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---------------------|-------|-------|--------|--------|
| 141 | HZS000114.S01.1 | Revízia bleskozvodu | súbor | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
|-----|-----------------|---------------------|-------|-------|--------|--------|

Celkom

10 807,26

ROZPOČET

Stavba: Prestavba materskej školy na ul. Lodná v Komárne

Objekt: 0.etapa

Časť: Injektáž základov - budovy A,E

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV **Práce a dodávky HSV** **48 180,00**

2 **Zakladanie** **48 180,00**

| | | | | | | |
|---|-----------|-----------------------|---|--------|--------|-----------|
| 1 | 281601000 | M+D hĺbovej injektáže | m | 73,000 | 660,00 | 48 180,00 |
|---|-----------|-----------------------|---|--------|--------|-----------|

Celkom **48 180,00**

ROZPOČET

Stavba: Prestavba materskej školy na ul. Lodná v Komárne

Objekt: 0.etapa

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

45 298,21

1

Zemné práce

13 989,77

| | | | | | | |
|----|----------------|--|----|-----------|-------|----------|
| 1 | 132201202.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 | m3 | 548,640 | 7,20 | 3 950,21 |
| 2 | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 548,640 | 0,80 | 438,91 |
| 3 | 133201201.S | Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3 | m3 | 34,000 | 12,60 | 428,40 |
| 4 | 133201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3 | m3 | 34,000 | 0,90 | 30,60 |
| 5 | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m | m3 | 574,140 | 1,50 | 861,21 |
| 6 | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 237,270 | 2,40 | 569,45 |
| 7 | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 4 033,690 | 0,10 | 403,37 |
| 8 | 167101102.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 237,270 | 1,10 | 261,00 |
| 9 | 171201202.S | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 237,270 | 0,20 | 47,45 |
| 10 | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 379,630 | 5,50 | 2 087,97 |
| 11 | 174101002.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 | m3 | 336,864 | 3,20 | 1 077,96 |
| 12 | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 159,912 | 3,20 | 511,72 |
| 13 | 583310001500.S | Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-22 mm | t | 296,564 | 11,20 | 3 321,52 |

2

Zakladanie

1 000,00

| | | | | | | |
|----|------------|---------------------|----|-------|--------|----------|
| 14 | 2791002161 | Prestup v základoch | ks | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 |
|----|------------|---------------------|----|-------|--------|----------|

4

Vodorovné konštrukcie

1 953,16

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|--------|-------|----------|
| 15 | 451572111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 54,864 | 35,60 | 1 953,16 |
|----|-------------|--|----|--------|-------|----------|

8

Rúrové vedenie

23 507,71

| | | | | | | |
|----|----------------|--|----|--------|------|--------|
| 16 | 871171112.S | Montáž vodorovného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm | m | 51,000 | 6,36 | 324,36 |
| 17 | 286130033400.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m | m | 51,000 | 2,86 | 145,86 |
| 18 | 286530227100.S | Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm | ks | 3,000 | 4,80 | 14,40 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|----------------|--|--------|-----------------|-----------------|-------------|
| 19 | 871181114.S | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm | m | 67,000 | 6,48 | 434,16 |
| 20 | 286130033500.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m | m | 67,000 | 3,18 | 213,06 |
| 21 | 286530227200.S | Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 40 mm | ks | 4,000 | 5,05 | 20,20 |
| 22 | 871211116.S | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm | m | 37,000 | 6,66 | 246,42 |
| 23 | 286130033600.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m | m | 37,000 | 3,83 | 141,71 |
| 24 | 286530227300.S | Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm | ks | 2,000 | 7,69 | 15,38 |
| 25 | 871221118.S | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm | m | 38,000 | 6,72 | 255,36 |
| 26 | 286130033700.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m | m | 38,000 | 8,28 | 314,64 |
| 27 | 286530227400.S | Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm | ks | 3,000 | 8,05 | 24,15 |
| 28 | 871326004.S | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150 | m | 143,000 | 9,50 | 1 358,50 |
| 29 | 286110009900.S | Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová) | ks | 28,500 | 57,39 | 1 635,62 |
| 30 | 871356006.S | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200 | m | 122,320 | 9,60 | 1 174,27 |
| 31 | 286110000200.S | Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová) | ks | 24,465 | 86,61 | 2 118,91 |
| 32 | 892233111.S | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70 | m | 192,000 | 0,30 | 57,60 |
| 33 | 892241111.S | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80 | m | 192,000 | 0,50 | 96,00 |
| 34 | 892311000.S | Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm | m | 142,875 | 0,53 | 75,72 |
| 35 | 892351000.S | Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm | m | 122,325 | 0,90 | 110,09 |
| 36 | 894431142.S0 | Montáž a dodávka revíznej šachty z PVC, DN 400 | ks | 3,000 | 350,00 | 1 050,00 |
| 37 | 894810009.S | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 13,000 | 60,00 | 780,00 |
| 38 | 286610036600.S | Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP | ks | 13,000 | 225,12 | 2 926,56 |
| 39 | 286610045400.S | Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP | ks | 26,000 | 122,77 | 3 192,02 |
| 40 | 286710035900.S | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm | ks | 13,000 | 36,50 | 474,50 |
| 41 | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 13,000 | 330,00 | 4 290,00 |
| 42 | 592240009400.S | Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000 | ks | 13,000 | 100,80 | 1 310,40 |
| 43 | 899721121.S | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 | m | 265,200 | 1,50 | 397,80 |
| 44 | 899721131.S | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou | m | 192,000 | 0,35 | 67,20 |
| 45 | 899721132.S | Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou | m | 265,200 | 0,35 | 92,82 |
| 46 | 8999999911 | Napojenie na existujúci rozvod vody a kanalizácie | súb or | 1,000 | 150,00 | 150,00 |

D2

Presun hmôt HSV

4 847,57

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|----------|
| 47 | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 407,359 | 11,90 | 4 847,57 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|----------|

D3

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 488,60

| | | | | | | |
|----|-------------|---|---|--------|-------|--------|
| 48 | 721171550.S | Potrubie z rúr PP ležaté Dxt 110x3,6 mm | m | 36,450 | 15,00 | 546,75 |
|----|-------------|---|---|--------|-------|--------|

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|----------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 49 | 721171551.S | Potrúbie z rúr PP ležaté Dxt 125x4,2 mm | m | 12,975 | 26,50 | 343,84 |
| 50 | 721171552.S | Potrúbie z rúr PP ležaté Dxt 160x5,2 mm | m | 21,900 | 34,68 | 759,49 |
| 51 | 721172203.S | Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40 | m | 12,000 | 11,27 | 135,24 |
| 52 | 286140036800.S | HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu | ks | 12,000 | 1,99 | 23,88 |
| 53 | 721172206.S | Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50 | m | 15,000 | 11,72 | 175,80 |
| 54 | 286140037400.S | HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu | ks | 15,000 | 2,17 | 32,55 |
| 55 | 721172212.S | Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100 | m | 7,000 | 13,30 | 93,10 |
| 56 | 286140038600.S | HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu | ks | 7,000 | 8,39 | 58,73 |
| 57 | 721172357.S | Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100 | ks | 3,000 | 7,69 | 23,07 |
| 58 | 286540019100.S | Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu | ks | 3,000 | 8,94 | 26,82 |
| 59 | 721274103.S | Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100 | ks | 4,000 | 23,82 | 95,28 |
| 60 | 721290012.S | Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110 | ks | 1,000 | 2,02 | 2,02 |
| 61 | 551610000100.S | Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP | ks | 1,000 | 22,36 | 22,36 |
| 62 | 721290111.S | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 104,325 | 1,03 | 107,45 |
| 63 | 998721201.S | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | % | 35,180 | 1,20 | 42,22 |

D4

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 611,94

| | | | | | | |
|----|----------------|--|------|---------|--------|----------|
| 64 | 722130213.S | Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25 | m | 16,500 | 15,72 | 259,38 |
| 65 | 722130214.S | Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32 | m | 39,000 | 17,76 | 692,64 |
| 66 | 722171132.S | Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 | m | 83,000 | 12,24 | 1 015,92 |
| 67 | 722171133.S | Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm | m | 21,000 | 14,76 | 309,96 |
| 68 | 722221010.S | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2 | ks | 1,000 | 2,95 | 2,95 |
| 69 | 551110020200 | Guľový ventil pračkový, 1/2"x3/4", rohový so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz, IVAR.08101 | ks | 1,000 | 9,91 | 9,91 |
| 70 | 722221015.S | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4 | ks | 1,000 | 4,91 | 4,91 |
| 71 | 551110005000.S | Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz | ks | 1,000 | 8,77 | 8,77 |
| 72 | 722221025.S | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4 | ks | 3,000 | 6,40 | 19,20 |
| 73 | 551110005200.S | Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz | ks | 3,000 | 17,02 | 51,06 |
| 74 | 722221320.S | Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4 | ks | 1,000 | 6,38 | 6,38 |
| 75 | 551190001100.S | Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz | ks | 1,000 | 13,86 | 13,86 |
| 76 | 722221365.S | Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4 | ks | 1,000 | 4,91 | 4,91 |
| 77 | 422010003000.S | Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz | ks | 1,000 | 7,62 | 7,62 |
| 78 | 722250005.S | Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25 | súb. | 2,000 | 19,42 | 38,84 |
| 79 | 449150003000.S | Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 | ks | 2,000 | 341,88 | 683,76 |
| 80 | 722290215.S | Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100 | m | 103,500 | 0,60 | 62,10 |
| 81 | 722290226.S | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 100 | m | 56,000 | 0,60 | 33,60 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 82 | 722290234.S | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN | m | 159,000 | 0,36 | 57,24 |
| 83 | 722999999 | Montáž a dodávka skupinového zmiešavacieho ventilu napr. Rada 222 DK | ks | 1,000 | 294,00 | 294,00 |
| 84 | 998722201.S | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | % | 41,580 | 0,84 | 34,93 |

Celkom

51 398,75